К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «09» января 2024 г.

                         № 2
Об утверждении Перечня периодических

печатных изданий, сетевых изданий в которых

осуществляется обнародование (за исключением

официального опубликования) муниципальных

правовых актов, в том числе соглашений,

заключенных между органами

местного самоуправления

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
   1. Утвердить Перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий в которых осуществляется обнародование (за исключением официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, согласно приложению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                              И.Н. Ляшенко

приложение
 к  решению Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Михеево»
от «09» января 2024 №2
Перечень
 периодических печатных изданий, сетевых изданий в которых осуществляется обнародование (за исключением официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами местного
самоуправления

  1. официальный интернет сайт -  https://mixeevo-pos-r40.gosweb.gosuslugi.ru